
Finále KMK skoky

Písek, 2025-08-28 - 2025-08-30

Datum tisku:: 2025-08-30 16:22:32

20_/S** (130)
(2025-08-30)

Výsledky
Soutěž č.: 20_ / S** (130) / KMK SKOKY FINÁLE - 6leté klisny, 298.1.3 - Finále KMK, S** (130)

(Competition No: 20_ / )

Hlavní rozhodčí - Marcela Šímová - CZE HR (), Rozhodčí - Bohuslav Šubr - CZE Rozhodčí specialista (), Rozhodčí - Antonín Husák - CZE Rozhodčí specialista (), Rozhodčí - Jana Kreidlová - CZE
Rozhodčí základní (), Stavitel - Petr Mašek - CZE Mezinárodní (10115305), Stavitel-Asistent - Jan Šíma - CZE (), Steward - Vendulka Vovsíková - CZE R (), Steward-Asistent - Naďa Štveráková -
CZE Steward národní (), Rozhodčí - Jan Chýle - CZE R2 (), Rozhodčí - Roman Drahota - CZE R3 (), Rozhodčí - Luboš Kozák - CZE R1 (), Rozhodčí - Vladimír Hruška - CZE R3 (), Rozhodčí - Jens
WEHRMANN - GER R4 (), 

Místo
Rank

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Jezdec
Rider
Klub

Club

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den finále

1 26,800
(1)

26,700
(1)

53,500

2 26,400
(2)

26,300
(3)

52,700

3 25,900
(4)

26,300
(3)

52,200

4 25,300
(6)

26,700
(1)

52,000

4 26,300
(3)

25,700
(5)

52,000

6 25,100
(7)

25,500
(6)

50,600

7 25,600
(5)

23,200
(8)

48,800

8 24,700
(8)

22,700
(10)

47,400

9 23,900
(9)

23,100
(9)

47,000

10 23,600
(11)

23,300
(7)

46,900

EMERALDINA W (108)
SKWB / SVK / Klisna / 2019 (6) / 
703002012110019 / Hd. / - / Zina B / Zento
Ulan Walter / Ulan Walter a Portychová Linda (KJ162E)

Linda PORTYCHOVÁ
Obec v zahradě, s.r.o. (B3517 / MA0324)

QUEENIE 2 (107)
WESTF / GER / Klisna / 2019 (6) / 
DE441411180519 / Hd. / Quickthago VDL / Tulipe / Toulon
Reitsport Allgäu / JUDr.Rothová Magda (KJ14P1)

Linda PORTYCHOVÁ
Obec v zahradě, s.r.o. (B3517 / MA0324)

CLASSIC'S SUE (83)
OLDSP / CZE / Klisna / 2019 (6) / 
DE418180504719 / Hd. / Classic / Curley Sue / Caretello B
Czech Equestrian Team / Czech Equestrian Team (KJ12TI)

Daniel POSPĚCH
Stáj Petr Netušil (K0251 / ME0292)

FATIMA 257 (84)
CZEWB / CZE / Klisna / 2019 (6) / 
203001221594919 / Hd. / Guidam Sohn / Crazy Cecil Girl / Cent Timpex
Kozák Luboš ml. / Kotalíkovi Matěj a Daniela (KJ13US)

Daniela KOTALÍKOVÁ
Stáj Dita Opalice z.s. (H3482 / MC0131)

EMMA KL (106)
HOLST / CZE / Klisna / 2019 (6) / 
DE421000554019 / Běl. / Colman / Casa Lily-KL / Casalito
Lacina Karel / Abtová Kateřina (KJ13XP)

Anna ABTOVÁ (MJ.2006)
Jezdecký klub Tátův sad, z. s. (A2258 / MA0305)

ALRISTA (76)
CZEWB / CZE / Klisna / 2019 (6) / 
203001228978119 / Běl. / Aristo Z / Majka / Catango Z
Jarka Zdeněk / Jarka Zdeněk (KJ14AD)

Zdeněk JARKA
JK HANÁ, z.s. (G1746 / ML0012)

LOVELY LADY LH (86)
CZEWB / CZE / Klisna / 2019 (6) / 
203001221869319 / Hd. / Guidam Sohn / Varva / Londontimes
Ing.Hubená Lucie / Ing.Hubená Lucie (KJ135B)

Matěj KOTALÍK
Stáj Dita Opalice z.s. (C0863 / MC0131)

SALERY 1 (88)
CZEWB / CZE / Klisna / 2019 (6) / 
203001221741419 / Hd. / Casual / Saletta / Lord Caletto
Mrzena Milan / Kozojedová Alena (KJ12RF)

Alena KOZOJEDOVÁ (MJ.2005)
JK Tandem (C1540 / MC0163)

AIFEE (56)
OLDSP / CZE / Klisna / 2019 (6) / 
DE418180504919 / - / Chacoon Blue / Atessa B.L.H. / Oklund
Czech Equestrian Team / Czech Equestrian Team (KJ12TJ)

Daniel POSPĚCH
Stáj Petr Netušil (K0251 / ME0292)

GOLDIKA 2 (80)
SVKWB / CZE / Klisna / 2019 (6) / 
203010237976319 / Hd. / Quaid / Goldie / Aristo Z
JK Opava-Kateřinky / JK Opava-Kateřinky (KJ14QG)

Petra HRUŠKOVÁ
Jezdecký klub Opava - Kateřinky, z.s. (H2329 / MH0042)
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11 23,700
(10)

20,600
(12)

44,300

12 23,400
(12)

19,200
(13)

42,600

13 20,800
(14)

21,500
(11)

42,300

14 20,800
(14)

18,300
(14)

39,100

15 22,700
(13)

0,000
(15)

22,700
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Priz e

I. den II. den finále

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Marcela Šímová
 

Stavitel:

Petr Mašek

CERTINA 2 (77)
CZEWB / CZE / Klisna / 2019 (6) / 
203001229181919 / sm. Běl. / Cento Lano Arcus / Pialotta / Papillion
Nývltová Šárka / Ing.Ferenc Perníčková Jana (KJ139K)

Jana FERENC PERNÍČKOVÁ
JK Heroutice (B1883 / MB0067)

GLODEE K (94)
WESTF / CZE / Klisna / 2019 (6) / 
DE441411258919 / Hd. / Global Champion TN / Del Sixt / Simplex
Kotěšovský Tomáš / Kotěšovský Tomáš (KJ1446)

Václav HORKÝ
JK Tandem (C0688 / MC0163)

CASIOPEA DE ROSSI (79)
CZEWB / CZE / Klisna / 2019 (6) / 
203001227083819 / Hd. / Aristo Z / Carmen / Christon
Ing.Zich Rostislav / MUDr.Svačinová Hana (KJ14RB)

Jiří HRUŠKA
Jezdecký klub Opava - Kateřinky, z.s. (H0173 / MH0042)

CATCH ME ŠARGOUN (93)
SVKWB / CZE / Klisna / 2019 (6) / 
203010237972019 / Hd. / Tallmann TN / Cortina / Arras
Pavlíček Jan / Pavlíček Jan (KJ12UG)

Jan PAVLÍČEK
SCHARGAUN J.P. s.r.o. (H2371 / MH0458)

LA ESTE (97)
SVKWB / CZE / Klisna / 2019 (6) / 
203010238035419 / - / Hickstead White / Energy-S / Acros
Lahodná Helena / Lahodná Helena (KJ12T2)

Tereza MICHÁLKOVÁ
Pegas Děpoltovice (K0299 / MK0001)
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